
UCHWAŁA NR LXX/552/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Strzelce Opolskie w rejonie ulicy Gogolińskiej i ulicy Opolskiej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977), na wniosek Burmistrza Strzelec Opolskich, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy 
przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Strzelce Opolskie 
w rejonie ulicy Gogolińskiej i ulicy Opolskiej. 

2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w ust. 1, 
określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 1F139667-ADB6-45E1-86D6-52C4A5F1C617. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/552/2023 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Id: 1F139667-ADB6-45E1-86D6-52C4A5F1C617. Podpisany Strona 1



 

Id: 1F139667-ADB6-45E1-86D6-52C4A5F1C617. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/552/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


